
Jarní probouzení 
Dolnomoravského království

8:00 – 9:30  Animace na snídani  Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.
	 	 Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

11:00 – 12:00  Zázračná duha  Duha se nám ukáže vždy jen na malou chvíli.  Dětský svět
  Dnes si vytvoříme duhu, která nikdy nezmizí, 
  pomocí ruličky od toaletního papíru.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

15:30 – 16:00  Mamutíkovo skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična
	 	 Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

16:00 – 17:00   V korunách stromů  Pomocí barevného papíru necháme stromečky  Dětský svět
  po zimě rozkvést.

17:00 – 18:00  Na rozkvetlém paloučku Rozpíjíme barvičky a vytvoříme jarní louku plnou  Dětský svět
  barevných kytiček.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
 Brusinkou  2. patro

PONDĚLÍ – BAREVNÉ OKOUZLENÍ PŘÍRODOU

Mimo animační program můžete využít:
Pletení copů s kanekalonem | Soukromé hlídání 
Mamutíkovo pískování | RC modely | Playroom



Jarní probouzení 
Dolnomoravského království

8:00 – 9:30  Animace na snídani  Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

11:00 – 12:00  Barevná trička  Přijďte se namalovat tričko dle vlastní fantazie,  Dětský svět
  které zaručeně oživí váš šatník.
  Cena	trička	je	100,-	Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

15:30 – 16:00  Mamutíkovo skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična
	 	 Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

16:00 – 17:00  Slunéčko sedmitečné  Berušky roztáhly své křidélka a už si vesele poletují  Dětský svět
  venku. Přijďte si pár takových berušek vytvořit.

17:00 – 18:00  Motýlí talisman  Taky rádi pozorujete barevné motýlky? Přijďte si  Dětský svět
  jednoho vytvořit ze samotvrdnoucí hlíny. Ten už vám
  nikam neuletí.
	 	 Cena	programu	je	30,-	Kč.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
 Brusinkou  2. patro

ÚTERÝ – JARNÍ VÁNEK NA HORÁCH



Jarní probouzení 
Dolnomoravského království

8:00 – 9:30  Animace na snídani  Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

11:00 – 12:00  Veselé kapičky  Každá kapička je důležitá, aby mohla  Dětský svět
  vzniknout řeka. Pojďte si vyrobit veselé kapičky 
  a vodu budete mít pořád na dosah.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

15:30 – 16:00  Mamutíkovo skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična
	 	 Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

16:00 – 17:00  Putování řeky Moravy  Moravy Víla Marahwa měla spoustu práce, aby  Dětský svět
  ukočírovala své prameny vody po zimě. Vytvoříme 
  obrázek, díky kterému řeka Morava už nikdy nezabloudí.

17:00 – 18:00  Jezírko víly Marahwy  Voda konečně rozmrzla a víla Marahwa zase chodí  Dětský svět
  k jezírku u Mléčného pramene. Přijďte si jedno
  takové jezírko vytvořit.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
 Brusinkou  2. patro

STŘEDA – ROZMANITÉ PRAMÍNKY VÍLY MARAHWY



Jarní probouzení 
Dolnomoravského království

8:00 – 9:30  Animace na snídani  Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30  Cvičení s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
	 	 Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

11:00 – 12:00  Bublinkové kytičky  Dnes si vyzkoušíme netradiční techniku malování.  Dětský svět
  Pomocí bublin vytvoříme krásný obrázek plný
  jarních květin.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

15:30 – 16:00  Mamutíkovo skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična
	 	 Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

16:00 – 17:00  Hřejivý pytlíček  Přijďte si vytvořit hřejivý pytlíček s vůní bylinek,  Dětský svět
  který pomůže každému bolavému bříšku.

17:00 – 18:30  Vůně levandule  Obrázek, který vám provoní celý pokojíček. Dětský svět

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
 Brusinkou  2. patro

ČTVRTEK – VŮNĚ JARA POD KRALICKÝM SNĚŽNÍKEM



Jarní probouzení 
Dolnomoravského království

8:00 – 9:30  Animace na snídani  Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
	 	 Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

11:00 – 12:00  Zvědavá housenka  Takové nenápadné stvoření a jaký má přehled.  Dětský svět
  Vyrobte si vlastní housenku s velkýma očima, 
  před kterou už se nic neutají.
  Cena	programu	je	30,-	Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

15:30 – 16:00  Mamutíkovo skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična
  Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	Dětském	světě.

16:00 – 17:00  Jarní paprsky  Sluníčko má radost, že může začít zase ukazovat  Dětský svět
  svoji sílu a jedno takové vysmáté sluníčko si dnes
  vytvoříme pomocí různých materiálů.

17:00 – 18:00  Naše sluníčko  Společně vyrobíme velké sluníčko, na kterém všichni  Dětský svět
  zanecháme kousek sebe, a to nám pak bude 
  zdobit Dětský svět.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
 Brusinkou  2. patro

PÁTEK – SÍLA HORSKÉHO SLUNÍČKA



Jarní probouzení 
Dolnomoravského království

8:00 – 9:30  Animace na snídani  Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	dětském	světě.

11:00 – 12:00  Medové sušenky  Medové sušenky má včelka Andělka nejraději.  Dětský svět
  Dnes si je upečeme podle jejího receptu.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Včelí rodinka  Vyrobíme si krásný obrázek plný včeliček pomocí  Dětský svět
  prstových barviček a bublinkové folie.

15:00 – 16:00  Ze života v přírodě  Včelka Andělka vás vezme na průzkum přírody a objevování Sraz u
 s včelkou Andělkou různých záhad. Zábavná stezka plná úkolů a her.  Dětského
  Za	hezkého	počasí	probíhá	v	okolí	hotelu. světa
  Prosíme,	aby	měli	děti	pevnou	obuv.

16:00 – 16:30  Dolnomoravský orchestr Rádi zpíváte? Paráda! Přijďte si s námi vyrobit  Dětský svět
  originální hudební nástroje a u jejich výroby si společně 
  zazpíváme známé písničky.

16:30 - 17:30  Neposedné včeličky Na večerní diskotéku si vyrobíme Dětský svět
  křidélka a tykadélka jako mají včeličky.

17:30 – 18:30  Mikinka na zahřátí  Jarní večery jsou ještě chladné. Přijďte si vytvořit mikinu  Dětský svět
  dle své fantazie, která nejen oživí váš šatník, ale taky vás zahřeje.
  Cena	mikiny	je	250,-	Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Oslava návratu jara  Diskotéka k sobotě neodmyslitelně patří. Mulda bar -1. patro
  Přijďte si užít s včelkou Andělkou parádní
  oslavu plnou her, soutěží a hlavně tance.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
 Brusinkou  2. patro

SOBOTA – JARNÍ DOVÁDĚNÍ VČELKY ANDĚLKY



Jarní probouzení 
Dolnomoravského království

8:00 – 9:30  Animace na snídani  Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Mamutík	si	vás	vyzvedne	v	dětském	světě.

11:00 – 12:00  Moje nová pokladnička  Přijďte si namalovat výjimečnou pokladničku, do které  Dětský svět
  snadno našetříte penízky na vše, co si jen přejete.
  Cena	pokladničky	je	150,-	Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání pohádek  Dětský svět

14:00 – 15:00  Můj kousek lesa  Odvezte si z dovolené originální suvenýr a to přímo  Dětský svět
  kousek z našeho lesa.

15:00 – 16:00  Skřítku vstávej!  Pojďme rozhýbat svá tělíčka a zahrát si se skřítkem Tělocvična 
 Jdeme si hrát Babušákem spoustu her, soutěží a splnit nějaké úkoly.

16:00 – 17:00  Klíč k jaru  Aby nám jaro už nikam neuteklo a sníh už nás  Dětský svět
  nepřekvapil, vyrobíme si klíč, kterým si jaro u nás 
  hezky zamkneme.

17:00 – 18:30  Babušáci u nás doma  Jeden ze skřítků s vámi může odjet i domů  Dětský svět
  a je jen na vás, kterého z nich si vyrobíte.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
 Brusinkou  2. patro

NEDĚLE – PROBUZENÍ SKŘÍTKŮ BABUŠÁKŮ


